
quarta-feira, 29 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Av. Doutor Otavio de Araujo,44 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: 
(75) 3237 - 2133   

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 23 de janeiro de 2020 e 
NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Presencial nº 010/2019: 

OBJETO: Contratação de PALESTRANTES, FORMADORES E OFICINEIROS 
para realização de JORNADA PEDAGÓGICA para o exercício de 2020, 
conforme especificações constantes no Termo de Referência do Edital e seus 
anexos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Educação no 
município de Teodoro Sampaio- Bahia. 
 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
 
EMPRESA: WANBARTT FC SERVIÇOS ADMINISTRATIVO EIRELI. 
CNPJ Nº 20.387.497/0001-50 
VALOR GLOBAL:  R$ 40.200,00 (QUARENTA MIL E DUZENTOS REAIS) 
 
 
Teodoro Sampaio, em 29 de janeiro de 2020. 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E50132569EE207D4B91700FADD91B7BD


		2020-01-29T14:35:42-0300




